kSistema de Administracion Muncipal Integrado

EJERCICIO: 2021
USUARIO:

Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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MANTO, OLANCHO

NELSON.MUNGUIA

Fecha del:

Dietas
Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

Jornales
Beneficios

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica
Telefonia Celular

Alguiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

3,172,000.00

960,000.00
1,656,000.00

138,000.00
138,000.00
100,000.00

30,000.00
150,000.00
673,000.00
140,000.00
30,000.00

35,000.00
35,000.00

55,000.00

8,000.00

10,000.00
5,000.00

90,000.00
5,000.00

50,000.00

Reporte Presupuesto Mensual

al 30/09/2021
Moneda: Lempiras (L)

421,207.00
180,000.00
166,104.00

0.00
75,103.00
0.00

0.00

0.00
81,889.28
35,283.20
0.00

0.00
0.00

3,791.00

0.00

1,750.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,317,815.04

960,000.00
1,705,696.11

138,000.00
138,000.00
100,000.00

30,000.00
246,118.93

741,636.98
148,293.00
30,000.00

35,000.00
68,171.99

88,171.99

8,000.00

10,000.00
5,000.00

90,000.00
5,000.00

50,000.00
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2,896,608.04

780,000.00
1,539,592.11

138,000.00
62,897.00
100,000.00

30,000.00
246,118.93

659,747.70
113,009.80
30,000.00

35,000.00
68,171.99

84,380.99

8,000.00

8,250.00
5,000.00

90,000.00
5,000.00

50,000.00
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MANTO, OLANCHO
EJERCICIO: 2021
USUARIO:
NELSON.MUNGUIA

Honduras C.A. Fecha del: 01/09/2021

al 30/09/2021

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Disponible

Reporte Presupuesto Mensual
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Publicidad y Propaganda 150,000.00 39,000.00 144,000.00 105,000.00
Servicio de Internet 40,000.00 2,065.08 40,000.00 37,934.92
Ceremonial y Protocolo 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 244,000.00 24,501.20 293,758.00 269,256.80
Productos Alimenticios y 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00
Bebidas
Productos de Papel y Carton 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Llantas y Camaras de Aire 20,000.00 0.00 36,586.00 36,586.00
Gasolina 25,000.00 0.00 41,586.00 41,586.00
Diésel 100,000.00 24,501.20 116,586.00 92,084.80
Utiles de Escritorio, Oficina y 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00
Ensefianza
40000 BIENES CAPITALIZABLES 8,108,520.96 1,640,851.80 7,629,735.46 5,988,883.66
Equipos Varios de Oficina 97,737.00 76,736.40 97,737.00 21,000.60
Construcciones y Mejoras de 7,280,974.66 1,417,653.40 6,760,724.17 5,343,070.77
Bienes en Dominio Publico
Viviendas Populares 729,809.30 146,462.00 771,274.29 624,812,29
50000 TRANSFERENCIAS Y 4,408,665.04 1,199,719.70 6,175,414.17 4,975,694.47
DONACIONES
Transferencias de Capital a 1,461,733.02 470,713.70 1,968,953.28 1,498,239.58
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 2,267,122.72 321,082.00 3,156,651.59 2,835,569.59
Civiles sin Fines de Lucro
évu_dlt:'%dal A Personas De 679,809.30 407,924.00 1,049,809.30 641,885.30
ap
Total: 16,606,186.00 3,368,168.98 18,158,359.65 14,790,190.67
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